3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАВЯНСКИЙ  РАЙОН

«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»

ПРОТОКОЛ № 1
заседания единой комиссии по проведению аукционов
20.05.2022 г.  13.00                                            Краснодарский край,  г. Славянск-на-Кубани,

                                                                             ул.  Ковтюха, 29, каб. № 3
Присутствовали:

Председатель комиссии: Скорик Олеся Валерьевна – директор МКУ «АТР»;
Заместитель председателя комиссии: Медведева Нина Яковлевна – заместитель директора    МКУ «АТР»;
Члены комиссии: Шелуха Евгения Анатольевна – главный специалист МКУ «АТР».
В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.
Секретарем единогласно избрана Шелуха Евгения Анатольевна – главный специалист МКУ «АТР».

Повестка дня: Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Славянского городского поселения Славянского района, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Общественно социальный центр Славянского городского поселения Славянского района», на аукционе с открытой формой подачи предложения о цене, назначенного на 24.05.2022 года в 10:00:

Лот № 1 - Экскаватор-бульдозер «Елазовец», ЭО-2621Е на базе трактора «Беларус 82.1», номер двигателя 578122, цвет – синий, заводской номер машины 685(82015163), 2011 года выпуска, мощность двигателя л.с. (кВт)  57,4+3,7 (81), вид движения - колесный, государственный регистрационный знак 23 УТ 7720. Ограничений и обременений нет. Начальная цена предмета аукциона – 332 500 рублей без учета НДС. Размер задатка – 66 500 рублей. «Шаг» аукциона – 16 625  рублей.

Лот№2 – ГАЗ-2752, грузовой фургон цельнометаллический (7 мест), модель номер двигателя 2.4L-DOHC*135800152, номер кузова  27520090421706, цвет кузова – серебристый, идентификационный номер (VIN) X9627520090645853, 2009 года выпуска, мощность двигателя л.с. (кВт) 133,3 (98), тип двигателя – бензиновый, государственный регистрационный знак Т 656 ХЕ 93. Ограничений и обременений нет.  Начальная цена предмета аукциона – 41 000 рублей без учета НДС. Размер задатка – 8 200 рублей. «Шаг» аукциона – 2 050 рублей.

Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на сайте torgi.gov.ru 18.04.2022 года № 150422/36476131/03, на сайте Славянского городского поселения Славянского района и на сайте www.mku.atr-slavyansk.ru.
Слушали: председателя комиссии Скорик Олесю Валерьевну, которая сообщила:

1. Согласно журналу регистрации заявок муниципального казенного учреждения муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития» на участие в аукционе поступило 13 (тринадцать) заявок:
	№ п/п
	Номер заявки
	Дата

подачи
заявки
	№ лота
	Наименование претендентов
	Сведения о внесенных

задатках

	1
	526
	28.04.2022
	2
	Ботвинкин Григорий Яковлевич
	Выписка из л/сч за 28.04.2022 г.. входящее пл. поручение № 579348 от 27.04.2022 г.  в размере 8 200 руб.

	2
	529
	29.04.2022
	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Ремдор» в лице генерального директора Гупало Александра Михайловича
	Выписка из л/сч за 28.04.2022 г.. входящее пл. поручение № 116 от  28.04.2022 г.  в размере 66 500 руб.

	3
	534
	04.05.2022
	2
	Боярко Иван Евгеньевич
	Выписка из л/сч за 04.05.2022 г.. входящее пл. поручение № 21 от 29.04.2022 г.  в размере 8 200 руб.

	4
	550
	13.05.2022
	1
	Индивидуальный предприниматель Безрукова Наталья Юрьевна
	Выписка из л/сч за 11.05.2022 г.. входящее пл. поручение № 100 от  11.05.2022 г.  в размере 66 500 руб.

	5
	552
	16.05.2022
	2
	Миськов Михаил Евгеньевич
	Выписка из л/сч за 16.05.2022 г.. входящее пл. поручение № 178358 от 16.05.2022 г.  в размере 8 200 руб.

	6
	554
	16.05.2022
	1
	Колков Олег Михайлович
	Выписка из л/сч за 16.05.2022 г.. входящее пл. поручение № 184268 от  16.05.2022 г.  в размере 66 500 руб.

	7
	555
	16.05.2022
	2
	Колков Олег Михайлович
	Выписка из л/сч за 16.05.2022 г.. входящее пл. поручение № 186111 от 16.05.2022 г.  в размере 8 200 руб.

	8
	561
	17.05.2022
	2
	Индивидуальный предприниматель Козина Елена Геннадьевна
	Выписка из л/сч за 16.05.2022 г.. входящее пл. поручение № 12 от  16.05.2022 г.  в размере 8 200 руб.

	9
	562
	17.05.2022
	2
	Дыненко Алексей Геннадьевич
	Выписка из л/сч за 18.05.2022 г.. входящее пл. поручение № 43013 от  18.05.2022 г.  в размере 8 200 руб.

	10
	565
	17.05.2022
	2
	Чибров Александр Юрьевич
	Выписка из л/сч за 18.05.2022 г.. входящее пл. поручение № 49502 от  18.05.2022 г.  в размере 8 200 руб.

	11
	566
	17.05.2022
	2
	Тищенко Ярослав Александрович
	Выписка из л/сч за 18.05.2022 г.. входящее пл. поручение № 62846 от  18.05.2022 г.  в размере 8 200 руб.

	12
	569
	18.05.2022
	1
	Сафонов  Олег Николаевич
	Выписка из л/сч за 15.05.2022 г.. входящее пл. поручение № 345097 от  15.05.2022 г.  в размере 66 500 руб

	13
	570
	18.05.2022
	2
	Сибгатулов Станислав Ирекович
	Выписка из л/сч за 19.05.2022 г.. входящее пл. поручение № 7389 от  -19.05.2022 г.  в размере 8 200 руб.

2. Отозванных заявок – нет.
3. Отказы в допуске к участию в аукционе – нет.

Рассмотрев документы претендентов для участия в аукционе по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Славянского городского поселения Славянского района, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Общественно социальный центр Славянского городского поселения Славянского района», назначенного на 24.05.2022 г. в 10.00, комиссия решила:

1. Признать участниками аукциона с открытой формой подачи предложений о цене и открытого по составу участников  по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Славянского городского поселения Славянского района, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Общественно социальный центр Славянского городского поселения Славянского района»:

- по Лот № 1 - Экскаватор-бульдозер «Елазовец», ЭО-2621Е на базе трактора «Беларус 82.1», номер двигателя 578122, цвет – синий, заводской номер машины 685(82015163), 2011 года выпуска, мощность двигателя л.с. (кВт)  57,4+3,7 (81), вид движения - колесный, государственный регистрационный знак 23 УТ 7720. Ограничений и обременений нет. Начальная цена предмета аукциона – 332 500 рублей без учета НДС. Размер задатка – 66 500 рублей. «Шаг» аукциона – 16 625  рублей.

1) Общество с ограниченной ответственностью «Ремдор»;

2) Индивидуального предпринимателя Безрукову Наталью Юрьевну;
3) гр. Колкова Олега Михайловича;
4) гр. Сафонова Олега Николаевича.

- по Лот № 2 - ГАЗ-2752, грузовой фургон цельнометаллический (7 мест), модель номер двигателя 2.4L-DOHC*135800152, номер кузова  27520090421706, цвет кузова – серебристый, идентификационный номер (VIN) X9627520090645853, 2009 года выпуска, мощность двигателя л.с. (кВт) 133,3 (98), тип двигателя – бензиновый, государственный регистрационный знак Т 656 ХЕ 93. Ограничений и обременений нет.  Начальная цена предмета аукциона – 41 000 рублей без учета НДС. Размер задатка – 8 200 рублей. «Шаг» аукциона – 2 050 рублей.

1) гр. Ботвинкина Григория Яковлевича;

2) гр. Боярко Ивана Евгеньевича;

3) гр. Миськова Михаила Евгеньевича;

4) гр. Колкова Олега Михайловича;

5) Индивидуального предпринимателя Козину Елену Геннадьевну;

6) гр. Дыненко Алексея Геннадьевича;

7) гр. Чиброва Александра Юрьевича;

8) гр. Тищенко Ярослава Александровича;
9) гр. Сибгатулова Станислава Ирековича.

Протокол составлен в единственном экземпляре, имеющем юридическую силу.
	Председатель комиссии:
	_______________   О.В. Скорик

	Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:
	________________ Н.Я. Медведева
________________   Е.А. Шелуха